
 
 

  

Via G. Mazzini, 133 - 94019 Valguarnera (EN)- Tel./Fax 0935956259  

E-mail: enic817002@istruzione.it - PEC: enic817002@pec.istruzione.it - www: icmazzinivalguarnera.edu.it 

 

   

 

 

Unione Europea Ministero dell’Istruzione Regione Sicilia 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“GIUSEPPE MAZZINI” 

Codice meccanografico: ENIC817002-Codice Fiscale: 91049620866 
Codice Univoco: UF7BN3 

Alla DSGA Generoso Ilaria 

Ai Docenti 

Mineo Daniela 

Raccuglia Anna Maria 

All’Albo Pretorio online 

Atti 

Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice istanze di partecipazione: 

- AVVISO ESTERNO PER LA SELEZIONE DI FIGURE PROFESSIONALI ESPERTO 

DA IMPIEGARE PER IL PROGETTO: AZIONE 10.1.1A - FSEPON-SI-2021-442- 

CREATIVITY AREA- prot. n. 676 del 27/01/2022 - CUP E83D21001460006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Avviso Pubblico PER LA SELEZIONE DI FIGURE PROFESSIONALI 
ESPERTO DA IMPIEGARE PER IL PROGETTO - AZIONE 10.1.1A - 
FSEPON-SI-2021-442- CREATIVITY AREA- prot. n. 676 del 27/01/2022 

 

VALUTATO L’opportunità di costituire un’apposita commissione preposta alla valutazione delle 
candidature per le figure individuate nel precitato Avviso. 

DETERMINA 

Art.1. La Commissione risulta così composta: 

1. LO PRESTI Grazia- Dirigente Scolastica 

2. GENEROSO Ilaria – D.sga 

3. RACCUGLIA Anna Maria – Commissaria 

mailto:enic817002@istruzione.it
mailto:enic817002@pec.istruzione.it




 
 

  

Via G. Mazzini, 133 - 94019 Valguarnera (EN)- Tel./Fax 0935956259  

E-mail: enic817002@istruzione.it - PEC: enic817002@pec.istruzione.it - www: icmazzinivalguarnera.edu.it 

 

   

 

 

Unione Europea Ministero dell’Istruzione Regione Sicilia 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“GIUSEPPE MAZZINI” 

Codice meccanografico: ENIC817002-Codice Fiscale: 91049620866 
Codice Univoco: UF7BN3 

4. MINEO Daniela – Commissaria. 

Art.. 2  Alla Commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti: 

- Apertura mail pervenute; 

- Esame della documentazione ed accertamento della regolarità secondo le modalità previste dagli 

Atti di indizione; 

- Predisposizione dei prospetti riepilogativi e dei relativi elenchi dei selezionati. 

Art.3. La Commissione rimane in carica sino al termine delle attività sopra descritte. 

Art. 4. Le operazioni di apertura delle mail e di individuazione dei selezionati  saranno espletate in data 

08/02/2022 alle ore 10:00  presso l’Ufficio di Dirigenza dell’Istituto Comprensivo “ G. Mazzini” c/o 

Plesso Don Bosco – Piazza Colonnello Tuttobene. 

Contestualmente la Commissione definisce i criteri e le modalità del proprio funzionamento, previa 

sottoscrizione da parte di ciascun componente della Dichiarazione di cuia all’allegato 1, che costituisce 

parte integrante della presente determina. 

Le decisioni sono prese a maggioranza relativa. I lavori inizieranno con l’individuazione di un 

componente avente le funzioni di Segretario e termineranno con la stesura di un verbale a firma di tutti 

i componenti. 

La Commissione potrà operare con la totalità dei componenti come innanzi specificati. 

La presente determina viene resa pubblica, in data odierna, mediante pubblicazione all’albo on line della 

scuola. 

La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                              Grazia Lo Presti 

Firma autografa sostituita a mezzo 

Stampa ex art.3, c,2,D.LGS. 39/93 

 

mailto:enic817002@istruzione.it
mailto:enic817002@pec.istruzione.it

